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NHL   EASTERN    CONFERENCE   2007-2008 
 
1. Ottawa Senators    “Givet topp-lag”  
 
Inga stora förändringar hos förra säsongens final-lag. Nye chefstränaren  John Paddock är 
hämtad från den egna organisationen och ersätter Bryan Murray som tar steget upp till GM 
posten. Paddock är en hårding med gedigen erfarenhet och stark vinnar vilja som  dessutom har 
jobbat nära flera av Senators nyckel spelare både  i farmarlaget och som assisterande coach 
förra säsongen.   
 
Spektakulära nyförvärv saknas helt , men ändå smarta värvningar av veteraner som Luke 
Richardson ( back-försäkring) och framförallt Shean Donovan som tillför speed och kontrings-
styrka. GM Murray har också deklarerat klart och tydligt att Senators gärna ser en viss Peter 
Forsberg i laget när det drar ihop sig på allvar framåt vårkanten. 
 
Målvakten och Sverige bekantingen  Martin Gerber , som förra säsongen bänkades till förmån för 
Ray Emery ,  inleder förmodligen säsongen då Emery rehabiliterar från vrist operation. Gerber 
har sett bra ut i försäsongen och kan möjligen ta strid om första platsen igen. Trade är också 
mycket tänkbart då Schweizaren dras med en häftig prislapp. 
 
Intresset är på topp i Ottawa och med 14000 säsongsbiljetter sålda så lär det bli bra tryck från 
början. Vi tror på en stark start av Senators. 
 
Vi håller koll på; Med topp namn som Wade Redden och Danny Heatley utan kontrakt efter 
denna säsongen och med Jazon Spezza som restricted free agent så råder det 
 ‘lite av sista chansen med gänget stämning”  hos Ottawa Senators. 
 
2. Pittsburgh Penguins   ”Full Fart Framåt” 
 
Penguins kommer in till säsongen med kraftig medvind och lär bli svårstoppade på öppen is i 
grundspelet. Vi räknar med att Sidney Crosby fortsätter att utvecklas och med skarp-skytten Petr 
Sykora (ny från Edmonton) vid sin sida så ökar poängproduktionen ytterliggare. Tunge ryssen 
Evgeni Malkin , som mattades i andra halvan av säsongen , vet nu bättre och stöttas av 
veteraner som Garry Roberts och Mark Recchi.  
 
Bakåt så saknar Penguins en riktig back jätte som tuggar istid i viktiga situationer. Intressant 
nykomling finns dock i urstarke och lovande Kris Letang som med all sannolikhet tar en plats i år. 
 
Målvakten och första valet Marc Andre Fleury är ingen av våra favoriter men etablerar sig allt mer 
i ligan. Här räknar vi med en solid grundserie där Penguins flygande offensiv gör livet lättare för  
vilken målvakt som helst. 
 
Vi håller koll på; Penguins  femte rankade  Power Play som klickade på dryga 20 % av 
chanserna förra året. Med Petr Sykora på isen och en allt kyligare duo i Malkin och Crosby  så går 
den siffran upp ytterliggare ett snäpp.. 
 
Spelvärt !! ; Med New York Rangers kraftigt haussade i Atlantic Division så blir oddset på 
Pittsburgh som divisions vinnare  intressant. 



 
 
3. Carolina Hurricanes ”Kommer tillbaka med eftertryck ?”  
 
Carolina Hurrcianes  missade överraskande slutspelet förra säsongen. 
Vi tror på kraftig bättring av ett lag som på papperet ser riktigt starkt ut. 
Tillbaka i truppen är mycket duglige tredje centern Matt Cullen från New York Rangers  som vi 
gillar skarpt. Hurricanes är stora och starka centralt med fortfarande unge centern Eric Staal som 
en kommade storspelare. 
 
Inga större förändringar på back sidan där Carolina har en hel del dugligt folk. Mängder av 
skador ställde till det i vintras och nu får man chansen till revanch. 
 
Unge målvakten Cam Ward är tekniskt duktig och utvecklingsbar. Vi tror på en bättre säsong nu 
när förväntningarna efter Stanley Cup segern 2005-2006 har lagt sig en smula. 
 
Vi håller koll på; Hurricanes Power Play som var ett av ligans sämsta förra säsongen. Bättring 
på det området och mycket är vunnet för ett lag som brinner av revanchlusta under duktige och 
äregirige tränaren i Peter Laviliotte.    
 
Spelvärde; Rimlig vinst chans I Southeast division där varken Atlanta eller Tampa har blivit 
mycket bättre från förra säsongen – snarare tvärtom. 
 
 
 
 
4. New York Rangers    “Roll-fördelningen avgörande faktor” 
 
Ett bra lag redan förra säsongen som nu har laddat rejält. 
Dyra nyförvärv i Chris Drury från Buffalo och Scott Gomez från Devils är starka namn , som nu 
skall hitta sina roller bland många spelare med stjärnstatus. 
 
Nyckel spelare är fortfarande Jaromir Jagr som trivdes fantastiskt fint med Michael Nylander vid 
sin sida förra säsongen. Ingen “Nyllet” nu och då vill vi se hur Jagr tar sin nya omgivning. 
 
Försvaret ser dessutom alldeles för tunnt ut för att Rangers skall kunna lyfta hela vägen. 
Det blir till hårt arbete för Henrik Lundqvist bakom en backlinje som måste spela på topp och 
disciplinerat var och varannan kväll. 
 
Vi håller Koll på; Samspelet mellan nye Scott Gomez och Jaromir Jagr. Gomez tillför fart och 
fläkt men har inte samma finurliga driv i täta situationer som Michael Nylander. 
 
Spelvärt; Rangers är riktigt haussade inför starten. Vi tycker att bristen på skarpa och 
spelskickliga backar dock är en klar  minus faktor. 



 
5. Buffalo Sabres   ”Inga 113 poäng denna säsongen” 
 
Offensivt skickliga Buffalo Sabres har haft en besvärlig sommar där två tunga ledartyper i Chris 
Drury och Daniel Brier har lämnat laget. 
 
Rutinerade backen 39 –årige Teppo Numminen har dessutom tillfälligt lämnat laget med hjärt 
problem och beräknas återkomma i December. 
 
Buffalo skall dock som vanligt tas på största allvar. Målvakten Ryan Miller är en av våra favoriter 
och framåt har Sabres det fortfarande laddat. Spelare som Maxim Afinogenov och Tomas Vanek 
får nu ta mer ansvar under dynamiske coachen Lindy Ruff. 
Räkna också med att Buffalo fyller på med några intressanta namn från sitt vassa farmarlag – 
Drew Stafford och Dan Paille spelade flitigt redan förra säsongen och är nu ytterliggare 
förbättrade. 
 
Vi håller Koll på; Coachen Lindy Ruff som har en härlig förmåga att motivera sina spelare under 
matcher. Han skall nu hitta en modell där offensivt skickliga spelare också drar sina lass bakåt. 
Kommer också att jobba stenhårt med motivationen och tändingen hos ett aningen baissat lag. 
 

6. Florida Panthers    ”Rolig outsider” 
 
Tredje säsongen för erkännt skicklige Kanadensaren Jaq Martin vid rodret. Martin byggde som 
bekant Ottawa Senators och har nu i all tysthet skaffat sig en intressant mix av spelare nere i 
Florida. 
 
Martin närmast ”stal” mycket duktige målvakten Tomas Voukon från Nashville under sommaren  
och fick också bra utbyte från Pittsburgh för Garry Roberts sent förra säsongen. 
 
Nyckeln till framgång ligger nu hos unga och utvecklingsbara spelare som fine centern Stephen 
Weiss som vi gillar,  samt skridskoskicklige backen Jay Bouwmeester som båda två måste växa in 
i mer framträdande roller kväll efter kväll. 
 
Vi tror en del på Florida som redan förra säsongen visade bättre geist än tidigare år. Med bra 
målvaktsts spel och som det ryktas förbättrad inställning så känns laget som ett vettigt skrällbud. 
 
Vi håller Koll på; Målvakten Tomas Voukon som hade ett struligt år i Nashville. Året innan var 
däremot tjecken närmast fenomenal. Årets värvning .. åtminstone så här långt. 
 
Spelvärt; Panthers startar I Madison Square Gardens mot NY Rangers… Intressant utgångsläge 
tycker vi.. 



 

7. Tampa Bay Lightning   ”Sekundärt målskytte viktigt” 
 
Tampa litar på giftiga duon Lecavallier och Martin St Loius. Bland backarna tuggar Dan Boyle 
tunga minuter och spelar i alla viktiga lägen. 
Hyggliga nyförvärv i forwards Michelle Oulette som såg bra ut för Penguins i vintras samt Jan 
Hlavac från Tjeckien förvänts bilda enhet med Brad Richards som bara hade 70 poäng och – 19 i 
totalen förra säsongen. 
 
Tampa måste etablera sekundärt målskytte – först då kan laget räknas på allvar. 
Dan Boyle skadades nyligen och blir borta närmare en månad. Ingen bra start för “Bolts” 
 
Johan Holmqvist eller Marc Denis är frågan när det gäller målvaktsposten. 
Honken kändes som den hetare och tätare av de två under förra säsongen , men hade som 
bekant ett svajigt playoff. 
 
Vi håller Koll på; Dan Boyle som oturligt skadade vristen på en skridsko skena under tränings 
matchandet. Han måste komma tillbaka fortare en kvickt om säsongen skall räddas. 
Coachen John Tortorella är en frispråkig herre som har haft en hel del frispel med ägar gruppen 
de senaste åren – står under press nu. 
 
 

8. New Jersey Devils     ”Ny tränare bästa värvningen” 
 
Devils föll tungt mot Ottawa i slutspelet och feelingen att New Jersey inte längre tillhör de 
absoluta topp-lagen känns stark. Man har tappat skridsko-starke spel motorn Scott Gomez till 
Rangers och duktige backen Bryan Rafalski till Detorit. När sedan Jamie Langenbrunner just nu 
återfinns på så skadelistan känns offensiven utan tvekan en aning tunn. 
 
Vi tror ändå att Devils till sist tar sig till slutspel. Martin Brouder i målet håller fortfarande mycket 
god klass och framåt har man en riktig storspelare på gång i Zach Parise som står i tur för ett 
genombrott av stora mått. 
 
Den största anledningen att överhuvudtaget tro på  New Jersey Devils denna säsongen stavas 
tränare Brent Sutter. Sutter som i många år har nekat anbud från NHL och ägnat sig åt 
kanadensisk junior hockey som ägare och tränare i Western Hockey league är en mycket stark 
tränar profil som säker kommer att passa bra med lurige GM Lou Lamarello. 
 
Här kommer garanterat inget att lämnas åt slumpen och vi kan lita på att spelarna i känd Devils 
anda jobbar för laget i första hand. 
 
Vi håller Koll på; Martin Brouder i kassen som såg en aning tveksam ut i Stanley Cup slutspelet 
i våras. Brouder spelade sannolikt småskadad då och borde söka revench nu. 



 
 

9. Toronto Maple Leafs   ”Knappast tillräckligt förbättrade” 
 
Nye Jason Blake från Islanders paras i hop med Mats Sundin och Nik Antropov till något som 
liknar en första femma. Vi gillar också nye målvakten Vesa Toskela från San Jose som var riktigt 
vass innan skada förra säsongen. Toskela strider med ojämne Andrew Raycroft om målvakts 
jobbet och det är positivt för Leafs. 
 
Som helhet så tycker vi att Toronto ser aningen bättre ut än förra säsongen och man kan aldrig 
räkna bort hela Kanadas lag... Men frågan är om det räcker för att nå slutspel i Eastern 
Conference där många lag har förbättrat sig och förstärkt. 
 

10. Washington Capitals  ”Intressant ny-satsning” 
 
Kan vara ett kul skrällbud  om det stämmer från start. Capitals nysatsar och har plockat in en hel 
del namkunniga spelare med vår egen Michael Nylander i spetsen. 
Nyllet kommer med all sannolikhet att kopplas ihop med Alexander Ovechkin och får då som jobb 
att skapa utrymmer för den ryske stor stjärnan. 
Blir intressant att följa Niklas Bäckström som förstås  har det stora spelet i kroppen , men som nu 
skall leverera i en tuff omgivning. 
 
Försvaret saknar ledartyper även om Tom Poti har plockats in som Power Play quarterback. 
Den stora frågan här är om målvakts duon Olaf Kolzig , 37 och Brett Johnson verkligen håller 
måttet äver 82 matcher i grundserien. 
 
 

 
11. Philadelphia Flyers  ”Ordentligt mycket bättre” 

 
Här räknar vi med kraftig förbättring i jämförelse med förra säsongen. 
GM Paul Holmgren har gjort ett jätte jobb och listar nu ett lag som på papperet ser intressant ut. 
Alla lagdelarna har fått sig en push i rätt riktning. Fine Kimmo Timmonen från Nashville och 
rutinerade Jason Smith från Edmonton tillför backlinjen  stadga. Målvakten Martin Biron får nu 
chansen att etablera sig över en hel säsong och framåt har Flyers knytit till sig yrvädret Daniel 
Briere från Buffalo. 
 
12. Montreal Canadiens  ”Inte mycket att tro på” 

 
Inte mycket nytt hos Montreal trots idoga försök på free agent marknaden under sommaren. 
Höga skatter i Quebec är inget bra utgångsläge när det gäller att knyta till sig topp spelare. 
 
Nej.. Montreal får lita  på att förra säsongens bästa Power Play fortsätter att leverera trots att 
man har  tappat Sheldon Surrays nitton power play mål och att lynnige ryssen Alexei Kovalev 
tänder till mer än ett fåtal gånger. 
Habs kommer också att sakna rutinerade backen Craig Rivet som nu återfinns i San Jose Sharks. 



 
13. Atlanta Trashers  ” Tror vi inte på” 

 
Vi rankar ner Trashers som inte tillhör något av våra favorit lag. Visserligen har man ett en  riktig 
arbetshäst i slovaken  Marian Hossa och mycket finurlige ryssen Slava Kozlov kvar i laget som 
dugliga toppnamn. 
Tidigare underbarnet Ilja Kovalchuk måste dock stiga fram om det skall bli slutspel och när sedan 
tilltänkte förste målvakten Kari Lehtonen flaggar för nya ljumskproblem så kan det bli ett tufft år 
nere i den amerikanska södern.  
 
14. New York Islanders  ”Inga nya mirakel att vänta” 

 
Bättre än många tror men knappast ett lag för slutspel. Islanders bygger sitt lag kring en samling 
överskotts spelare som nu under tränaren Ted Nolans ledning skall visa omvärlden... 
 
Bra målvakt i Rick Di Pietro som nu har fjorton !!! år kvar på sitt kontrakt. 
 
15. Boston Bruins   ”289 mål i baken 2006-2007” 

 
Bruins satsar på Manny Fernandez från Minnesota som sin nye målvakt....Det säger det mesta. 
Rankades på 29 plats defensivt  förra säsongen med brutala 289 mål i baken för ett snitt på 
3.42.. Detta trots att man hade Zdeno Chara på isen.. 
 
Nye tränaren Claude Julien börjar sitt jobb med spelet i försvarszonen .. kan man tänka. 
 
 
 
 
 
 


